
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS 

RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

N°326 - 2015-GR-JUNIN/ORAF. 

Huancayo, re-  8 JUL  2015 

LA DIRECTORA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
DEL GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

VISTO: 

El Oficio N°0307-2015-DRSPKI, suscrito por el Director Ejecutivo de la 
Red de Salud Pichanaki, a través del cual solicita la elaboración de la 
Resolución de Registro de Firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 01612 Gobierno 
Regional de Junín-Red de Salud Pichanaki. 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
jecutora, el Dr. Daniel Nehemias Huamaní Solano, quien deserrleña el cargo 
e Director Ejecutivo, hará las veces de Suplente. 

De conformidad con los dispuestos en la normatividad aprobada por la 
Dirección Nacional del Tesoro Público, y de acuerdo al Numeral 3.2 de la 
Resolución Directoral N° 031-2014-EF/52.03; 

Estando en uso de las facultades y atribuciones conferidas por Ley N° 
27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, sus modificatorias; mediante 
Ley N° 30114 — "Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2015, 
Ley N°28411 — Ley de Gestión Presupuestal; la Directiva de Tesorería N° 001- 
2007-EF/77.15 aprobada por la Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15; 

)11 32oq 
+4 qz,11- 

Que, es necesario Designar a partir de la fecha al Señor Fredy Epifanio 
Sánchez Flores-Administrador, a la Señora Norma Pilar Leonardo Vda. de 
Sayago - Tesorera, como los nuevos responsables Titulares; al Dr. Daniel 
Nehemias Huamaní Solano — Director Ejecutivo y Sra. Marisol Luz Inocente 
Hinojosa—Auxiliar Administrativo, como responsables Suplentes, para el manejo 
de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 01612 Gobierno Regional 

Gde Junín- Red de Salud Pichanaki. 
0,11. 

rr Ct. 



GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas Bancarias" de fecha 01 de julio• del 2015, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancaria de la Unidad Ejecutora N°01612 — Gobierno Regional de Junín Red de 
Salud Pichanaki, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

10 
CPCC. JESÚS MaCHOR A AS'CU:c 

P.,:n1,y,a1 
GOE0 ERNO 

ZOBiERNO REG1CmAi., 	. 
Lo que transcribo a Ud. para su 
COnocimiente* y fines pertinentes 

HVQ. 	O J L 2 15 
/ 

/that) A. Antonieta Wda n Robles 
• SCCRFTARIA GENERAL 



F
e

ch
a

  :
0

1
/0

7
/2

0
1
5
  

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N

° 

U) 

o z 

1— z 
Ui 
o 

UI 

kil 
O C1  
X O 

Z z 

Ui 

< 

LLt 

co

z  
o 
a_ 
U) Ui 

o 

cc- c 

O -c 

O 

o 

I I 
TU 

5  
0• 0 

52 

2 s: 
g 

1,¿ 
o 

2- -2 
g 

E 
o 
o e 

je :2 

O 
nc  

o = 

-C‘ _ 
,.`
c2  

3 ,J 
o 155' 

-zz, 

10 0 

 

o. §_ 

a. -a, 
`. -2 2 
o 7, 13  E . 
8 

rt" E  
E 
2  
° 

0. 
O ;5. 

00) 

g fi 
2: 

V
E

R
I
F

IC
A

D
O

  

a 	a 

V
E

R
IF

IC
A

D
O

  

D
e

no
m

in
a

ci
ó
n
  

o 

71'  

2. 
cl a 	ca_,1 ,,,  ,  o Z , .., 	.,  
p 

 
-- 
	,--_, 

1,2 H  

a _o E 
2 

H
IN

O
J
O

S
A

.  

L
E

O
N

A
R

D
O

  V
D
A

 D
E

 j
A

Y
C

J
O

 

a 
o ^.2 
Z 

%,5 	42 

O 

01 O 0 

0 O 

P
L
IE

G
O

  :
4

5
0
  G

O
B

IE
R

N
O

 R
E

G
IO

N
A

L
  D

E
L
  D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
  J

U
N

IN
  

E
JE

C
U

T
O

R
A

 :
4

0
9

  G
O

B
.  R

E
G

.  
D
E

 J
U

N
IN

 •
  R

E
D

 D
E

 S
A

L
U

D
 P

IC
H

A
N

A
K

I 
[0

0
1
6

1
2
]  

Id
e

nt
ifi

c
a
c
ió

n
  

T
ip

o
  D

o
cl
  N

ro
  D

o
cu

m
e

nt
o
 	

A
p

e
lli

d
o
  P

at
e

rn
o 	

A
p

el
lid

o
  M

a
te

rn
o

  

o 
a 

' o  

F
R

E
C

Y
  E

P
I

E
A

N
IO

 

D
A

N
I

E
L

 N
E

H
E

M
IA

S
 

E
st

a
d

o
  d

e
  E

n
ví

o  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

